
D 01: Proba 1 Proba de competen\[ lingvistic[ la limba englez[
D 03: Proba 3 Medie licen\[ (pondere 50%)

Smart regional development (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
GeografieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Interviu SRD (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 18-07-2025 17:07:09

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

262652G2   1   B Admis 10.00 9.20 9.209.60
38HRMW52   2   B Admis 10.00 9.70 9.709.85
3C2LX5M7   3   B Admis 10.00 8.30 6.609.15
3MLPQKR4   4   B Admis 10.00 9.70 9.709.85
4T26EU2Z   5   B Admis 10.00 6.70 6.708.35
72KNUKG4   6   B Admis 9.50 9.80 9.809.65
7ANWEPFY   7   B Admis 10.00 7.60 7.608.80
CUWH9P85   8   B Admis 10.00 9.50 9.509.75
DCBLJ8AW   9   B Admis 10.00 9.20 9.209.60
EKK5QL9E  10   B Admis 10.00 9.70 9.709.85
FNTA2E7E  11   B Admis 10.00 6.80 6.808.40
GKMWR7J2  12   B Admis 10.00 8.40 8.409.20
GVC26HDP  13   B Admis 10.00 6.70 6.708.35
J9PVEF4S  14   B Admis 10.00 9.20 9.209.60
K6348S3B  15   B Admis 10.00 7.20 7.208.60
KD2D4Z4P  16   B Admis 10.00 8.40 8.409.20
N5D8E9EH  17   B Admis 10.00 7.70 7.708.85
NDJNF8KB  18   B Admis 10.00 9.40 9.409.70
NG4U7SNE  19   B Admis 9.50 7.00 7.008.25
R2T5FNW7  20   B Admis 9.75 9.40 9.409.57
RKFXBRGW  21   B Admis 10.00 7.60 7.608.80
RWM3SJJ4  22   B Admis 10.00 7.00 7.008.50
SHPHXFBU  23   B Admis 10.00 9.20 9.209.60
SKZJGQ7B  24   B Admis 10.00 7.90 7.908.95
SWYFXP4K  25   B Admis 10.00 8.00 8.009.00
T48W92N5  26   B Admis 10.00 8.70 8.709.35
TAR53TTG  27   B Admis 10.00 8.50 8.509.25
TXLALCX8  28   B Admis 9.75 6.10 6.107.92
U6DGBW3K  29   B Admis 9.00 8.75 7.508.87
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VCHV74J9  30   B Admis 10.00 8.52 7.809.26
WR5HH9ZU  31   B Admis 10.00 7.80 7.808.90
X9SC55GZ  32   B Admis 10.00 9.20 9.209.60
YA8NM76R  33   B Admis 10.00 7.77 7.308.88

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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